שההורים בעת חמורות אלימות עבירות בוצעו ואף ערבים, ההורים בעוד מתמשכת, הפרה

כאמור. תצלח, לא חלופה כל מקרה, בכל המסוכנות, עוצמת נוכח מקום,

32.סיכומו של דבר, אין ממש בטענות הסנגור. הערר נדחה.

ניתנה היום, יא' בתשרי תשע"ז, 13 באוקטובר 2016, בנוכחות העורר, ב"כ עו"ד מ' לחן והתובע עו"ד א' גיל.

חתימה